UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 1
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :2:THANE RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT

(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2501 KHAN WASIM MOHD NASEEM RAKHIYA KHATOON COLLEGE NO. 787:IDEAL COLLEGE - BHAL
37 (E ) 9+(E ) 46 4 E 5 20|37+ (E)14+(B) 51 4 D 6 24|35+(P )10+(D ) 45 4 E 5 20133 (P) 11+(D) 44 4 P 4 16 P
29+(B ) 8+(0 ) 37 2 B 8 16|24+(C)10+(0) 34 2 C 7 14| 152+ 6 A 9 54|

26 164 6.31
Semester VII MARKS 363/700 CREDIT:27 GP:160.00 SGPI: 5.93

Semester VIII MARKS 409/700 CREDIT :26 GP:164.00 SGPI: 6.31 GRAND TOTAL:772/1400 Percentage :55.14% FINAL CGPI 6.11
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2502 /MENGHANI CHANDNI VIJAY POOJA COLLEGE NO. 696:HNCP
A (F) 9+(E )-- -- -=- -= -=|51+(C)19+(0) 70 4 B 8 32|46+ (D )11+(D ) 57 4 D 6 24|41+(D) A (F) -- —-— = —= == A ABS
24+(C ) 7+(B ) 31 2 C 7 14|30+(A) 5+(D) 35 2 B 8 16| 172+ 6 O 10 60|
18 146 --
Semester VII MARKS 385/700 CREDIT:27 GP:163.00 SGPI: 6.04
Semester VIII -CREDIT : --- GRAND TOTAL : --- FINAL CGPI :---
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2503 RATHORE VIRENDRA SINGH PISTA KUWAR COLLEGE NO. 787:IDEAL COLLEGE - BHAL
37 (E )12+(C ) 49 4 E 5 20|45+ (D)16+(0) 61 4 C 7 28|54+ (C )14+(B ) 68 4 C 7 28|44+ (D) 11+(D) 55 4 D 6 24 P
29+(B ) 9+(0 ) 38 2 A 9 18]26+(C)10+(0) 36 2 B 8 16| 151+ 6 A 9 54|

26 188 7.23
Semester VII MARKS 377/700 CREDIT:27 GP:160.00 SGPI: 5.93
Semester VIII MARKS 458/700 CREDIT :26 GP:188.00 SGPI: 7.23 GRAND TOTAL:835/1400 Percentage :59.64% FINAL CGPI 6.57

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points &4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acCG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE H o A B C D E P F

GRADE POINT : 10 9 8 7 6 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 2
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :2:THANE RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)

2504 SINGH RITWEEK ARVIND MADHU COLLEGE NO. 696:HNCP

49+(C )A (F )-- -- -=- -= -—|38+(E)19+(0) 57 4 D 6 24140+(D )12+(C ) 52 4 D 6 24|34+ (P) 10+(D) 44 4 P 4 16 A ABS
20+(D ) 2+(F ) 22 2 P 4 8|36+(0) 7+(B) 43 2 O 10 20| 183+ 6 O 10 60|

22 152 --

Semester VII MARKS 348/700 CREDIT:27 GP:145.00 SGPI: 5.37
Semester VIII -CREDIT : --- GRAND TOTAL : --- FINAL CGPI :---

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points &4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE : (6] A B C D E P F
GRADE POINT : 10 9 8 7 6 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 3
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :3:VASHI RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT

(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:6:PHARMACEUT.REGULATORY AFF)
2505 GUNJAL AKASH TUKARAM LATA COLLEGE NO. 904:D.D.VISPUTE COLLEGE

41 (D )12+(C ) 53 4 D 6 24141+(D)15+(A) 56 4 D 6 24148+ (C )1l6+(0 ) 64 4 C 7 28]51+(C) 11+(D) 62 4 C 7 28 P

26+(C ) 8+(0 ) 34 2 C 7 14|129+(B) 7+(B) 36 2 B 8 16| 170+ 6 O 10 60|
26 194 7.46
Semester VII MARKS 390/700 CREDIT:27 GP:164.00 SGPI: 6.07

Semester VIII MARKS 475/700 CREDIT :26 GP:194.00 SGPI: 7.46 GRAND TOTAL:865/1400 Percentage :61.79% FINAL CGPI 6.75
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:6:PHARMACEUT.REGULATORY AFF)
2506 /KOLI URVI CHINTAMANI LATA COLLEGE NO. 904:D.D.VISPUTE COLLEGE

32 (P )12+(C ) 44 4 P 4 16|38+ (E) 9+(E) 47 4 E 5 20|56+(B ) 8+(P ) 64 4 C 7 28|35+ (P) 11+(D) 46 4 E 5 20 P

28+(B ) 8+(0 ) 36 2 B 8 16|25+(C) 6+(C) 31 2 ¢C 7 14| 140+ 6 B 8 48|
26 162 6.23
Semester VII MARKS 387/700 CREDIT:27 GP:163.00 SGPI: 6.04

Semester VIII MARKS 408/700 CREDIT :26 GP:162.00 SGPI: 6.23 GRAND TOTAL:795/1400 Percentage :56.79% FINAL CGPI 6.13
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:6:PHARMACEUT.REGULATORY AFF)

2507 /MANE CHAITALI SHIVAJI SUDARSHANA COLLEGE NO. 1044:GAHLOT (GIP)

33 (P )12+(C ) 45 4 E 5 20|54+ (C)11+(D) 65 4 C 7 28|43+(D )14+(B ) 57 4 D 6 24148+ (C) 12+(C) 60 4 C 7 28 P

16+(P ) 8+(0 ) 24 2 E 5 10|22+(D) 5+(D) 27 2 D 6 12| 130+ 6 C 7 42|

26 164 6.31
Semester VII MARKS 382/700 CREDIT:27 GP:165.00 SGPI: 6.11
Semester VIII MARKS 408/700 CREDIT :26 GP:164.00 SGPI: 6.31 GRAND TOTAL:790/1400 Percentage :56.43% FINAL CGPI 6.21

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points 4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acCG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE H o A B C D E P F

GRADE POINT : 10 9 8 7 [ 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 4
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :3:VASHI RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV

3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII

5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV

7.BPH E 805 D  PROJECT

(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:6:PHARMACEUT.REGULATORY AFF)
2508 PATIL PRASANNA KRISHNA KAMINI COLLEGE NO. 904:D.D.VISPUTE COLLEGE

44 (D )1le+(0 ) 60 4 C 7 28|34+ (P)16+(0) 50 4 D 6 24164+(0 )16+(0 ) 80 4 O 10 40[52+(C) 16+(0) 68 4 C 7 28 P

29+(B ) 8+(0 ) 37 2 B 8 16|24+(C) 7+(B) 31 2 C 7 14| 149+ 6 A 9 54|
26 204 7.85
Semester VII MARKS 363/700 CREDIT:27 GP:152.00 SGPI: 5.63
Semester VIII MARKS 475/700 CREDIT :26 GP:204.00 SGPI: 7.85 GRAND TOTAL:838/1400 Percentage :59.86% FINAL CGPI 6.72+Q@0.03= 6.75

(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:6:PHARMACEUT.REGULATORY AFF)
2509 SEKHAR VIGHNESH VENKANT SEKHAR KALYANI SEKHAR COLLEGE NO. 904:D.D.VISPUTE COLLEGE
A (F )14+(B )-- -- -- —-= —-—|33+(P)12+(C) 45 4 E 5 20|56+ (B )11+(D ) 67 4 C 7 28|38+ (E) 12+(C) 50 4 D 6 24 A ABS
26+(C ) 8+(0 ) 34 2 C 7 14125+(C) 8+(0) 33 2 C 7 14| 138+ 6 C 7 42|
22 142 --
Semester VII -CREDIT : ---
Semester VIII -CREDIT : --- GRAND TOTAL : --- FINAL CGPI :---
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:6:PHARMACEUT.REGULATORY AFF)
2510 SHEDGE JAYESH SANTOSH SANGEETA COLLEGE NO. 904:D.D.VISPUTE COLLEGE
38 (E )15+(A ) 53 4 D 6 24[33+(P)1l6+(0) 49 4 E 5 20|58+(B )17+(0 ) 75 4 A 9 36[51+(C) 13+(C) 64 4 C 7 28 P
26+(C ) 8+(0 ) 34 2 C 7 14|28+(B) 7+(B) 35 2 B 8 16| 152+ 6 A 9 54|

26 192 7.38
Semester VII MARKS 351/700 CREDIT:27 GP:153.00 SGPI: 5.67
Semester VIII MARKS 462/700 CREDIT :26 GP:192.00 SGPI: 7.38 GRAND TOTAL:813/1400 Percentage :58.07% FINAL CGPI 6.51

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points 4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acCG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE H o A B C D E P F

GRADE POINT : 10 9 8 7 [ 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 5
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :3:VASHI RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:6:PHARMACEUT.REGULATORY AFF)
2511 THOMBARE DIPAK SHIVAJI NANDA COLLEGE NO. 904:D.D.VISPUTE COLLEGE
A (F )14+(B )-- =-- -- -- --|40+(D)13+(C) 53 4 D 6 24149+ (C )14+(B ) 63 4 C 7 28|46+ (D) 15+(A) 61 4 C 7 28 A ABS
26+(C ) 8+(0 ) 34 2 C 7 14|24+(C) 7+(B) 31 2 C 7 14| 152+ 6 A 9 54|
22 162 --

Semester VII -CREDIT : —---
Semester VIII -CREDIT : --- GRAND TOTAL : --- FINAL CGPI :---

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points &4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE : (6] A B C D E P F

GRADE POINT : 10 9 8 7 6 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 6
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :4:SAWARDE RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGrI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT

(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2512 /MORE RASHMEE RAVINDRA RESHAMA COLLEGE NO. 1050:SAHYADRI SAWARDE

35 (P )11+(D ) 46 4 E 5 20142+ (D)13+(C) 55 4 D 6 24[|37+(E )16+(0 ) 53 4 D 6 24|38+ (E) 13+(C) 51 4 D 6 24 P

24+(C ) 8+(0 ) 32 2 C 7 14|28+(B) 7+(B) 352 B 8 16| 155+ 6 A 9 54|

26 176 6.77
Semester VII MARKS 376/700 CREDIT:27 GP:162.00 SGPI: 6.00
Semester VIII MARKS 427/700 CREDIT :26 GP:176.00 SGPI: 6.77 GRAND TOTAL:803/1400 Percentage :57.36% FINAL CGPI 6.38

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points &4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE : (6] A B C D E P F
GRADE POINT : 10 9 8 7 6 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 7
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :6:PALGHAR RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGrI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT

(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2513 GUPTA KRISHNA RAJENDRA SHAKUNTALA COLLEGE NO. 997:VIVA INST. OF PHARMACY

45 (D )11+(D ) 56 4 D 6 24156+ (B)13+(C) 69 4 C 7 28|41+(D )14+(B ) 55 4 D 6 24148+ (C) 13+(C) 61 4 C 7 28 P

22+(D ) 5+(D ) 27 2 D 6 1231+ (A) 8+(0) 39 2 A 9 18] 166+ 6 O 10 60|
26 194 7.46
Semester VII MARKS 451/700 CREDIT:27 GP:194.00 SGPI: 7.19

Semester VIII MARKS 473/700 CREDIT :26 GP:194.00 SGPI: 7.46 GRAND TOTAL:924/1400 Percentage :66.00% FINAL CGPI 7.32
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2514 TIWARI GAURAV KUMAR DINESHCHANDRA NAGINA COLLEGE NO. 997:VIVA INST. OF PHARMACY

42 (D )12+(C ) 54 4 D 6 24153+(C)14+(B) 67 4 C 7 28|39+ (E )16+(0 ) 55 4 D 6 24159 (B) 14+(B) 73 4 B 8 32 P

30+(A2 ) 7+(B ) 37 2 B 8 16|33+(0) 8+(0) 41 2 O 10 20| 184+ 6 O 10 60|
26 204 7.85

Semester VII MARKS 431/700 CREDIT:27 GP:183.00 SGPI: 6.78
Semester VIII MARKS 511/700 CREDIT :26 GP:204.00 SGPI: 7.85 GRAND TOTAL:942/1400 Percentage :67.29% FINAL CGPI 7.30

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points 4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acG /&ac

MARKS ¢ >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE : o A B C D E P F

GRADE POINT : 10 9 8 7 6 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 8
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :7:SADAVALI (DEVRUKH) RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
<mmmmmmmmm e Course V (2C)-->|<-———-——---- Course VI(2C)-->[<---—-—--- Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2515 CHOUGULE PRUTHVIRAJ RANGRAO RAGINI COLLEGE NO. 786:INDIRA SADAVALI (IIP)
A (F )l6+(0 )-- -- -- -- --|41+(D)18+(0) 59 4 D 6 24|35+(P )17+(0 ) 52 4 D 6 24142+ (D) 15+ (A) 57 4 D 6 24 A ABS
22+(D ) 9+(0 ) 31 2 C 7 14130+(A) 9+(0) 39 2 A 9 18] 134+ 6 C 7 42|
22 146 --
Semester VII MARKS 370/700 CREDIT:27 GP:156.00 SGPI: 5.78
Semester VIII -CREDIT : --- GRAND TOTAL : --- FINAL CGPI :---
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2516 /DUDYE VAISHNAVI KANTA SUNITA COLLEGE NO. 786:INDIRA SADAVALI (IIP)
50 (C )17+(0 ) 67 4 C 7 28|35+ (P)19+(0) 54 4 D 6 24|50+(C )16+(0 ) 66 4 C 7 28|44+ (D) 14+ (B) 58 4 D 6 24 P
30+(A )10+(O0 ) 40 2 O 10 20|36+(0) 9+(0) 45 2 0O 10 20| 153+ 6 A 9 54|

26 198 7.62
Semester VII MARKS 416/700 CREDIT:27 GP:176.00 SGPI: 6.52

Semester VIII MARKS 483/700 CREDIT :26 GP:198.00 SGPI: 7.62 GRAND TOTAL:899/1400 Percentage :64.21% FINAL CGPI 7.06
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)

2517 /MORE RUPALI TUKARAM ARUNA COLLEGE NO. 786:INDIRA SADAVALI (IIP)

40+(D )14+(B ) 54 4 D 6 24147 (D)17+(0) 64 4 C 7 28|47+(D )15+(A ) 62 4 C 7 28|44+ (D) 15+(A) 59 4 D 6 24 P

22+(D )10+(0 ) 32 2 C 7 14]124+(C) 9+(0) 33 2 C 7 14| 165+ 6 O 10 60|

26 192 7.38
Semester VII MARKS 398/700 CREDIT:27 GP:167.00 SGPI: 6.19
Semester VIII MARKS 469/700 CREDIT :26 GP:192.00 SGPI: 7.38 GRAND TOTAL:867/1400 Percentage :61.93% FINAL CGPI 6.77

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points &4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acCG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE H o A B C D E P F

GRADE POINT : 10 9 8 7 [ 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 9
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :7:SADAVALI (DEVRUKH) RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-IITI 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT

(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2518 /SAWANT SAMPADA SANJAY SNEHAL COLLEGE NO. 786:INDIRA SADAVALI (IIP)

50 (C )17+(0 ) 67 4 C 7 28|35+ (P)18+(0) 53 4 D 6 24148 (C )15+(A ) 63 4 C 7 28|34+ (P) 17+(0) 51 4 D 6 24 P

24+(C )10+(0 ) 34 2 C 7 14|27+(C) 9+(0) 36 2 B 8 16| 134+ 6 C 7 42|

26 176 6.77
Semester VII MARKS 406/700 CREDIT:27 GP:171.00 SGPI: 6.33
Semester VIII MARKS 438/700 CREDIT :26 GP:176.00 SGPI: 6.77 GRAND TOTAL:844/1400 Percentage :60.29% FINAL CGPI 6.55

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points &4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE : (6] A B C D E P F
GRADE POINT : 10 9 8 7 6 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 10
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021
CENTRE NAME :8:RATNAGIRI RESULT DATE :- 28TH DECEMBER, 2021.

SEAT_NO NAME

Lmmmm———— Course I (4C)-=-=-—-—--- S| <mmmm———— Course II(4C)-->|<-=====—= Course III(4C) —-->|<-=====—-— Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<-======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700
40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI
1.BPH_C_801_T PHARMACEUT. CHEMISTRY-III 2.BPH_C 802_T PHARMACEUTICS IV
3. ELECTIVE VI 4. ELECTIVE VII
5.BPH_C _803_L PHARMACEUTICAL CHEM.LAB-2 6.BPH_C_804_L PHARMACEUTICS LAB - IV
7.BPH E 805 D  PROJECT
(ELECTIVE VI:4:CLINICAL PHARMACY) (ELECTIVE VII:8:NOVEL DRUG DELIVERY SYS.)
2519 BOBHATE SHUBHAM RAJAN CHITRA COLLEGE NO. 903:GOVT.COLL.PHARMACY (GCP)
42 (D )14+(B ) 56 4 D 6 24|31+(P)13+(C) 44 4 E 5 20|37+(E )14+(B ) 51 4 D 6 24|33+ (P) 11+(D) 44 4 P 4 16 P
@
1 @1
24+(C ) 6+(C ) 30 2 C 7 14|30+(A) 7+(B) 37 2 B 8 16| 149+ 6 A 9 54|

26 168 6.46
Semester VII MARKS 375/700 CREDIT:27 GP:156.00 SGPI: 5.78
Semester VIII MARKS 412/700 CREDIT :26 GP:168.00 SGPI: 6.46 GRAND TOTAL:787/1400 Percentage :56.21% FINAL CGPI 6.11

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,Q@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points 4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE : (6] A B C D E P F
GRADE POINT : 10 9 8 7 6 5 4 0



UNIVERSITY OF MUMBAI Page No.: 11
OFFICE REGISTER FOR THE B.PHARM. (SEM VIII) (CHOICE BASE) EXAMINATION HELD IN NOVEMBER 2021

SEAT_NO NAME

L=m—————- Course I (4C)------- >|<—m—————— Course II(4C)-->|<-—==———- Course III(4C) —-->|<-—-=————- Course IV--(4C)->
80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP 80/32 20/08 100 C G GP C*GP
mmmmmm Course V (2C)-->|<—======——— Course VI (2C)-->|<-===———= Course VII(6C)-->| TOTAL - 700

40/16 10/04 50 C G GP C*GP 40/16 10/04 50 C G GP C*GP 200/80 C G GP C*GP ac acG SGprI

/- FEMALE, #-0.229,@- 0.5042,@- 0.5043,P!- PASSED AS PER R-8566,* - 0.5045,ADC- ADMISSION CANCELLED, RR-RESERVED,CGPI-6.75,CGPI-7.75; "
-- FAILS IN THEORY OR PRACTICAL, RPV- PROVISIONAL, RCC-0.5050, A.ABS-ABSENT, F- FAILS, P- PASSES, NULL- NULL & VOID

G:grade GP:gradepoints C:credits CP:credit points 4CG:sum of product of credits & grades

4C:sum of credit points GPA: acCG /ac

MARKS : >=80 >=75 and <80 >=70 and <75 >=60 and <70 >=50 and <60 >=45 and <50 >=40 and < 45 <40

GRADE : (6] A B C D E P F
GRADE POINT : 10 9 8 7 6 5 4 0



